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Kalisz, dnia 29 marzec 2011 roku

                                                                       Wykonawcy biorący udział 
                                                                             w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na termomodernizację obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu 

               z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – II etap (sprawa Nr 21/11).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1dot. § 7 ust. 1 Projektu umowy: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże plac budowy do dyspozycji Wykonawcy najpóźniej w terminie 5 dni od podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 2 dot. § 13 ust. 4 Projektu umowy:
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający przewiduje możliwość dokonania pierwszej płatności (50% wartości poz. 3 i 4 Ramowego harmonogramu realizacji zamówienia) do 30 maja 2011r. ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 3 dot. § 14 ust. 4 Projektu umowy:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie każdorazowo uzgadniał termin usunięcia wad z Wykonawcą, a Wykonawca będzie miał prawo do przedłużenia ustalonego terminu usunięcia wad – po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego – jeżeli usunięcie wady w wyznaczonym terminie będzie z przyczyn technologicznych lub organizacyjnych niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 4 dot. § 16 ust. 1 Projektu umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że maksymalny limit kar umownych naliczonych na podstawie § 16 ust. 1 Wzoru umowy będzie wynosił 15% wynagrodzenia, o którym mowa w § 13 ust. 1 ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 5 dot. § 16 ust. 4 Projektu umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że również wykonawca ma prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
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